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Anıt Sayaç Kitabı Hakkında Bilgiler


Anıt Sayaç Kitabı 160. KİLOMETRE çıkarmış olduğu Anıt Sayaç Kitabını PDF İndir – Anıt Sayaç 10.06.2021 Pdf İndir

Anıt Sayaç PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anıt Sayaç kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anıt Sayaç Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. 160. KİLOMETRE ait olan Anıt Sayaç kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anıt Sayaç Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anıt Sayaç Kitabı 10.06.2021 tarihinde Birhan Keskin tarafından yazılıp 160. KİLOMETRE tarafından basılmıştır. Anıt Sayaç kitabında toplamda 64 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anıt Sayaç kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anıt Sayaç Kitabı Özeti – Anıt Sayaç Kitabı Açıklaması 

“Meltem Şahin, bu anıt şiire tam da hayal ettiğim gibi dokundu; doğayla ve kozmosla bütünleşen, kadın varoluşunun üzüntüsünden yaratılmış resimler çıktı ortaya. Onlara baktıkça, tüm kadın kırılganlığımız cisimleşiyor, kaslanıyor, yeniden bedenleşip güçleniyor.”
Elvin Eroğlu
 
Anıt Sayaç, Türkiye’de erkek şiddetinden hayatını kaybeden kadınlar için Zeren Göktan tarafından yapılmış dijital bir anıt. Aslı Serin ve Birhan Keskin 2013 yılında bu dijital anıtın adını taşıyan ortak bir şiir yazdılar ve 160. Kilometre’nin web sitesinde yayınladılar. Şiir bugüne kadar 20.000’den fazla okura ulaştı. Meltem Şahin, Anıt Sayaç için Performistanbul’un Stay LIVE at Home – Ev Performansları serisi kapsamında ve Border_less işbirliğiyle bir canlı performans sergiledi: Şiiri bir buçuk saat boyunca Birhan Keskin ve Aslı Serin’in ses kayıtlarından dinleyerek çizimler yaptı. Anıt Sayaç şimdi Meltem Şahin’in çizimleri ve tasarımıyla 160. Kilometre’de.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Fesleğen Ağıdı Pdf İndir - KLAROS YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Anıt Sayaç

 Yayınevi / Marka: 160. KİLOMETRE

 Yazar: Birhan Keskin

 Basım Tarihi: 10.06.2021

 Sayfa Sayısı: 64

Anıt Sayaç Kitabı İndirme Linkleri – Anıt Sayaç İndir

Anıt Sayaç Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anıt Sayaç Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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